
  
 

N.12 
 
Data delibera: 06/09/2021 

 

Settore/Area: Attività sportiva 
 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Contributi Selezioni Verona  

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA 13/09/2021 

 
 
PREMESSO: che come per gli anni precedenti il Comitato intende offrire un contributo ai componenti 
della squadre che rappresenteranno la Campania alla Selezioni per Verona pony e cavalli 
 
CONSIDERATO: che per qualificarsi a tale manifestazione sono state sostenute delle spese di 
spostamenti in altre Regioni 
 
 
RITENUTO: congruo favorire gli atleti per le trasferte con un contributo di € 200,00  
 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari a circa € 3.000,00 IVA INCLUSA  

 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2021 2.005 Ceb.022 1.02.04 Contributi atleti € 3.000,00 

      

      

 Totale Delibera € 3.000,00 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   


